finalidade de viabilizar a contratação da empresa VERZZON ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA , inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 07.815.993/0001-
07, mediante dispensa de licitação, fundamentada no art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021, no valor total de R$ 34.801,22 (trinta e quatro mil oitocentos e
um reais e vinte e dois centavos), para prestação de serviços continuados com dedicação exclusiva de mão de obra de manobrista para atender ao Ministério
Público do Estado da Bahia no Fórum Criminal de Salvador, localizado na Avenida Ulysses Guimarães, 1469 - Sussuarana, Salvador – BA, conforme condições